
ZARZĄDZENIE NR 317/2013
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 8 marca 2013 r.

w sprawie upoważnienia do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha decyzji w indywidualnych 
sprawach z zakresu dostępu do informacji publicznej. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Buczek - Zastępcę Kierownika Biura Księgowości Podatkowej Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu do załatwiania spraw z zakresu dostępu do informacji publicznej pozostających 
w zakresie działania Biura, w tym do wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 687/12 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3 września 2012 r. w sprawie 
upoważnienia do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha decyzji w indywidualnych sprawach 
z zakresu dostępu do informacji publicznej. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie udzielone jest na czas pełnienia funkcji Zastępcy Kierownika Biura Księgowości 
Podatkowej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: 9B08BF67-2088-403D-8A2F-75DFD2B354E3. Przyjety Strona 1




